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STRATEGINEN TOIMINTA 
 
Tavoite 
Suomen Mentorit ry:n toiminnan tarkoitus on auttaa korkeakoulutettuja nuoria aikuisia löytämään oma 
polkunsa työelämässä.  
 
Vuoden 2022 strategisena tavoitteena oli edelleen vahvistaa yhdistyksen toimintaa Suomen tunnetuimpana 
ja luotettavimpana mentorointiohjelmien tarjoajana korkeakoulutetuille nuorille.  
 
Lisäksi halusimme vahvistaa rooliamme houkuttelevana kumppanina organisaatioiden sisäisten 
mentorointiohjelmien toteuttamisessa ja mentorointivalmennuksissa.  
 
Toimintamme vakiintumista pitkällä aikavälillä tavoiteltiin.  
 
Toimenpide 
Toimintamme tunnettuutta lisättiin panostamalla viestintään sekä korkeakoulukentässä että sosiaalisessa 
mediassa. Lisäksi tarjosimme mielipidekirjoituksia medialle ja julkaisimme säännöllisesti tiedotteita 
toiminnastamme yhdistyksen verkkosivuilla ja kumppaneiden (Helsingin työllisyyspalvelut & Business 
Finland) mediakanavissa.  
 
Yhdistyksen palveluiden laatuun ja asiantuntemukseen panostettiin sekä koulutusmateriaaleja että 
materiaalipankkia päivittämällä. Päivittämisessä hyödynnettiin verkostomme osaamista sekä mentorointiin 
liittyvää tuoretta tietokirjallisuutta ja alan tutkimuksia.  
 
Kumppanuuksien kehittämisessä keskityttiin mentoroinnin asiantuntijapalveluihin: sisäisiin 
mentorointiohjelmiin, mentorointivalmennuksiin ja konsultointiin. Pitkäkestoiseen kumppanuuteen 
tähtäävä yhteistyö saatiin solmittua Business Finlandin kanssa. Yhteistyö keskittyy Business Finlandille 
toteutettavaan räätälöityyn mentorointiohjelmaan.  
 
Yhdistyksen toiminnan integroimista suurempaan organisaatioon harkittiin ja selvitettiin.   
 
Mittari 
Vuonna 2022 yhdistyksen mielipidekirjoitus julkaistiin Helsingin Sanomissa. Lisäksi näkyvyyttä verkossa 
keräsi yhteistyö Helsingin työllisyyspalveluiden ja Business Finlandin kanssa. Rajallisten henkilöstöresurssien 
ja vapaaehtoisuuteen pohjaavien yhdistyksen toimielinten vuoksi yhteiskunnalliseen viestintään ei 
kuitenkaan pystytty panostamaan suunnitellulla tavalla.  
 
Vuoden 2021–2022 mentorointiohjelman palautekyselyissä mentoroinnin onnistumisen keskiarvo oli 
mentoreilla 4,0 ja aktoreilla 3,9 (asteikolla 1–5). NPS-suositteluindeksi oli aktoreilla 30 ja mentoreilla 68. 
Tässä on näkyvä parannus edellisen ohjelman lukuihin, jotka olivat 13 ja 26. 
 
Saavutimme kumppanuuksille asetetut strategiset tavoitteet ja käynnistimme yhden (1) räätälöidyn 
mentorointiohjelman suunnittelun Business Finlandin kanssa ja toteutimme viisi (5) 
mentorointivalmennusta. Suomen Mentoreiden rooli houkuttelevana kumppanina organisaatioiden 
sisäisten mentorointiohjelmien toteuttamisessa ja mentorointivalmennuksissa vahvistui selvästi, sillä 
asiantuntemustamme tiedusteltiin ja hyödynnettiin läpi vuoden ilman aktiivista myyntityötä. 
 
Aktiivisia keskusteluja Suomen Mentorit ry:n tulevaisuuden kotipesän löytämiseksi käytiin, mutta yhdistys 
päätti toistaiseksi jatkaa itsenäisenä toimijana.   
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YDINTOIMINTA 
 
MENTOROINTI 
 
Tavoite  
Järjestämme valtakunnallisen mentorointiohjelman, jonka konseptista ja painopisteistä sovitaan vuosittain 
yhdessä kumppaneiden ja rahoittajien kanssa. Mentorointiohjelmaan osallistuminen on maksutonta 
mentoreille ja aktoreille. Tapahtumia ja koulutuksia järjestetään kustannustehokkaasti läpi ohjelman.   
Mentorointimateriaalit ovat ajantasaisia ja laadukkaita.  
 
Toimenpide 
Syksyllä 2021 alkaneet mentorointiohjelmat, valtakunnallinen etämentorointiohjelma ja Helsingin 
työllisyyspalveluiden ohjelma, vietiin päätökseen toukokuussa 2022. Ohjelmat toteutettiin koronan vuoksi 
virtuaalisesti. Ohjelmat päättyivät virtuaaliseen päätöstilaisuuteen 17.5.2022. Kevään aikana ohjelman 
osallistujille järjestettiin seuraavat virtuaaliset tilaisuudet: 

• 17.2.2022 Kv-aktoreille: Job-hunting and networking in Finland 
• 10.3.2022 Aktoreille: Klinikka 2 – Työelämän verkostot 
• 16.3.2022 Kv-aktoreille: Networking session with mentees 
• 18.3.2022 Kaikille: Kysy Ukrainan tilanteen vaikutuksista Suomelle – Maanpuolustuskorkeakoulun 

rehtori, prikaatikenraali Mika Kalliomaa vastaa 
• 24.3.2022 Mentoreiden aamukahvit: Tapojen muuttaminen 
• 7.4.2022 Aktoreiden aamukahvit: Motivaatio 
• 12.4.2022 Mentoreiden aamukahvit: Hyvinvointi 

 
Syksyllä 2022 käynnistettiin seuraava valtakunnallinen mentorointiohjelma, johon oli mahdollista osallistua 
joko suomeksi tai englanniksi. Ohjelmaan osallistuneille järjestettiin aloitustilaisuudet sekä suomeksi 
(virtuaalisesti) että englanniksi (VTT:llä) ja kaksi kasvokkaista verkostoitumistilaisuutta syksyn aikana: 
Toinen Stockmannilla ja toinen OP Pohjolan tiloissa epätyypillisistä urapoluista. Lisäksi osallistujille 
järjestettiin webinaari ”Eväitä etämentorointiin”.   
 
Mentoreille järjestettävissä tilaisuuksissa syvennettiin yhteistyötä Suomen Yrittäjien ja Yrityskummien 
kanssa ja mentoreille järjestettiin syksyn aikana kaksi virtuaalista aamukahvitilaisuutta tavoitteen 
asettamisesta sekä mentorointiin sitoutumisesta. Tilaisuudet jatkuvat keväällä 2023.  
 
Materiaalipankkia päivitettiin verkostolta kerättyjen toiveiden perusteella sekä työntekijöiden, hallituksen 
jäsenten että vapaaehtoisten aktoreiden työpanoksella. Myös englanninkielistä materiaalia lisättiin ja 
käännettiin runsaasti. Materiaaleissa panostettiin tarkoituksenmukaisuuteen, konkretiaan sekä aktoreilta ja 
mentoreilta systemaattisesti kerättyihin toiveisiin.   
 
Mittari 
158 aktoria sai itselleen vuonna 2022 mentorin. Tavoitteeksi oli asetettu vähintään 250 aktoria, eikä 
tavoitteeseen päästy. Tätä selittää osaltaan se, että oman ohjelman markkinointi oli maltillista, koska 
Mentorimyllyyn liittyneen yhteistyön päätyttyä mentorointiparit muodostettiin syksyllä 2022 käsityönä. 
Myöskään suunnitellut räätälöidyt mentorointiohjelmat (Helsingin työllisyyspalvelut & Kesko) eivät 
yhdistyksestä riippumattomista syistä toteutuneet tai alkaneet vuonna 2022, vaan siirtyivät seuraaviin 
vuosiin. 
 
Osana mentorointiohjelmia järjestettiin vuonna 2022 yhteensä 15 tilaisuutta.  
 
Yhdistyksen kaikki materiaalit tarkistettiin ja päivitettiin ennen uuden ohjelman alkua. Aloitus- ja 
päätöstilaisuuksien sisältöjä uudistettiin ja uutta materiaalia lisättiin materiaalipankkiin runsaasti.   
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MENTOROINTI ENGLANNIKSI  
 
Tavoite 
Suomen Mentorit tukee kansainvälisiä korkeakoulutettuja nuoria Suomeen integroitumisessa mentoroinnin 
keinoin. Ohjelman konseptista ja painopisteistä sovitaan vuosittain yhdessä kumppaneiden ja rahoittajien 
kanssa. 
 
Toimenpide 
Syksyllä 2022 käynnistettiin yhdistyksen kolmas englanninkielinen mentorointiohjelma. Materiaalipankin 
relevanteimmat materiaalit käännettiin englanniksi ja käännöstyö jatkuu vuonna 2023.  
 
Elokuussa 2022 järjestettiin Helsingin kaupungin ja Helsingin seudun kauppakamarin kanssa kaksikielinen 
(suomi/englanti) Teonpaikka-tilaisuus (ks. kohta ”Teonpaikka”), joka keskittyi kansainvälisten osaajien 
työllistämiseen, osaajapulan ratkaisemiseen ja verkostoitumiseen.  
 
Mittari 
Syksyllä 2022 englanninkielisessä mentorointiohjelmassa aloitti 49 aktoria, mikä oli moninkertainen määrä 
verrattuna aiempiin ohjelmiin: Vuonna 2021 toiminnassa oli mukana 9 englanninkielistä aktoria ja vuonna 
2020 13. Englanninkielisten aktoreiden määrä myös ylitti tälle vuodelle asetetun tavoitteen, joka oli 30. 
 
Kansainvälisiin osaajiin keskittyneeseen Teonpaikkaan osallistui 100 henkilöä, mikä jäi asetetusta 
tavoitteesta (150 henkilöä). Tilaisuuden ajankohta kesällä elokuussa asetti sekä viestintä- että 
osallistumishaasteita.   
 
 
TEHDÄÄN TÖITÄ -KAMPANJA  
 
Tavoite  
Avataan valmistumisvaiheessa oleville korkeakoulutetuille nuorille ovia työelämään.  
Muotoillaan kampanjaa vastaamaan kumppaneiden ja työelämän tämänhetkisiä tarpeita. 
Vahvistetaan kampanjan tunnettuutta työelämän eri sektoreilla sekä korkeakouluissa. 
 
Toimenpide 
Kampanja toteutettiin Suomen Mentoreiden pitkäaikaisen kumppanin, Wärtsilän, kanssa. Kampanjan 
aloitustyöpaikoista tiedotettiin aktiivisesti sekä korkeakoulujen että sosiaalisen median kanavia 
hyödyntäen. Kampanjan kautta työllistyneille järjestettiin yhdessä Wärtsilän kanssa Kick Off -tilaisuus, jossa 
Suomen Mentoreiden keynote-puheenvuoron piti Stockmannin toimitusjohtaja ja Advisory Boardin jäsen, 
Jari Latvanen. Sekä kampanjasta että sen tuloksista tiedotettiin myös yhdistyksen verkkosivuilla ja 
sosiaalisessa mediassa näyttävästi.  
 
Mittari 
Kampanjassa oli mukana Wärtsilä ja aloitustyöpaikkoja oli tarjolla yhteensä 8. Tarjolla olleita työpaikkoja 
haki lähes 500 nuorta osaajaa, joten potentiaalisia tekijöitä tavoitettiin ja itse kampanjassa onnistuttiin 
laadullisesti. Wärtsilän esihenkilöille toteutetun palautekyselyn perusteella jokainen suosittelisi 
kampanjaan osallistumista ja myös hakijoiden laatuun oltiin tyytyväisiä.  
 
Yhdistyksen hallitus käsitteli kampanjan tulevaisuutta ja teki vuoden 2022 aikana päätöksen, ettei Tehdään 
Töitä -kampanjaan toistaiseksi käytetä yhdistyksen resursseja. Tästä syystä uusia organisaatioita ei 
tietoisesti houkuteltu kampanjaan mukaan, eikä kampanjan koko yltänyt näistä syistä asetettuihin 
tavoitteisiin. Selvitystyö on myös osoittanut, että yhä useampi organisaatio järjestää tai haluaa järjestää 
trainee- tai first job-ohjelmansa itse.  
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TEONPAIKKA 
 
Tavoite  
Teonpaikka on Suomen Mentoreiden vuosittainen päätapahtuma, jossa on ajankohtainen teema ja 
houkuttelevat huipputason puhujat. 
 
Toimenpide 
Teonpaikka-tilaisuus järjestettiin poikkeuksellisesti elokuussa 2022, sillä yhdistyksemme on perustettu 
elokuussa 2012. Näin Teonpaikkaa päästiin viettämään yhdistyksen 10-vuotispäivän tienoilla. Tilaisuuden 
teemana oli kansainvälisten osaajien rekrytoiminen ja osaajapulan ratkaiseminen ja tilaisuus järjestettiin 
kaksikielisesti (suomi/englanti). Tilaisuuden kumppaneina olivat Helsingin työllisyyspalvelut sekä Helsingin 
seudun kauppakamari. Osallistujina oli sekä yhdistyksemme mentoreita, pääkaupunkiseudun 
elinkeinoelämää että korkeakoulutettuja nuoria – sekä suomalaisia että kansainvälisiä. Tilaisuuden 
pääpuhujana oli WithSecure Oyj:n hallituksen puheenjohtaja Risto Siilasmaa. 
 
Mittari 
Teonpaikka-tilaisuudessa oli 100 osallistujaa. Tilaisuudesta saatiin rekrytoitua sekä aktoreita että 
mentoreita syksyllä 2022 alkaneeseen mentorointiohjelmaan sekä suomeksi että englanniksi.  
 
 

VAIKUTTAJAVIESTINTÄ  
 
Tavoite  
Osallistutaan yhteiskunnalliseen keskusteluun mentoroinnin hyödyistä ja sen mahdollisuuksista olla 
rakentamassa yhä vastuullisempaa ja moninaisempaa työelämää.  
Ulkoisessa viestinnässä panostetaan tapahtumaviestintään. 
Viestintä mentorointiohjelmissa on säännöllistä, innostavaa ja monikanavaista läpi ohjelmien.  
 
Toimenpide 
Suomen Mentorit osallistui vuonna 2022 yhteiskunnalliseen keskusteluun sekä mielipidekirjoitusten 
(toimisto, hallitus & Advisory Board) että Business Finlandin kanssa toteutettavan mentorointiohjelman 
kautta. Ohjelmasta tiedotettiin laajasti sosiaalisessa mediassa sekä mm. TYÖ2023-verkostossa, TE-
toimistoissa, Suomen Yrittäjissä, Työ- ja elinkeinoministeriössä sekä Talent Hubeissa valtakunnallisesti.  
 
Omassa mentorointiohjelmassa panostettiin toimintasuunnitelman mukaisesti tapahtumaviestintään 
sosiaalisessa mediassa. Esimerkiksi kaikista syksyllä 2022 alkaneen mentorointiohjelman tilaisuuksista 
viestittiin innostavasti sekä ennen tapahtumia että niiden jälkeen tapahtumien parhaisiin paloihin ja 
erilaisiin käytännön vinkkeihin keskittyneissä koonneissa.   
 
Monikanavaiseen viestintään omissa mentorointiohjelmissa panostettiin ja viestipohjia ja sisältöjä 
selkiytettiin ja päivitettiin aiemmista vuosista.  
 
Mittari 
Vuoden 2022 aikana yhdistyksen verkkosivuilla julkaistiin 12 artikkelia. Yhdistyksen monikanavainen 
viestintä sosiaalisessa mediassa (LinkedIn, Twitter, Instagram, Facebook) oli aktiivista ja säännöllistä. 
Postauksia oli kussakin kanavassa keskimäärin 3–6 kuukaudessa. LinkedInistä rakennettiin yhdistyksen 
sosiaalisen median pääkanava ja seuraajamäärä kasvoi viime vuodesta yli 300 henkilöllä.  
 
Seuraajamäärät Suomen Mentoreiden sosiaalisen median kanavissa vuoden 2022 (vuoden 2021 vastaava 
luku) lopussa ovat seuraavat: 
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• Twitter 1250 (1278) à pientä laskua 
• Facebook-sivu 4258 (4250) à pientä kasvua 
• Aktorien FB-ryhmä 1079 (1092) à pientä laskua  
• Mentorien FB-ryhmä 804 (807) à pientä laskua  
• LinkedIn 4480 (4157) à selvää kasvua 
• Instagram 921 (893) à kasvua  

 
Tavoitimme yhdistyksemme mentorointiohjelmiin ja tapahtumiin keskittyvällä suoralla viestinnällä (Active 
Campaign -alustan kautta) yli 2700 verkostomme jäsentä. Vuoden 2021–2022 mentorointiohjelmien 
loppukyselyssä ohjelmien viestinnän keskiarvo oli 3,9 ja syksyllä alkaneen ohjelman aloituskyselyssä 4,4 
(asteikolla 1–5). Kokonaisuutena asetettu tavoite (4,0) saavutettiin ja uuden ohjelman osalta ylitettiin.  
 
 

KUMPPANIT JA RAHOITUS  
 
KUMPPANIT 
 
Tavoite  
Kumppanuudet ovat pitkäaikaisia ja strategisia. Kumppanuus tuottaa molemmille osapuolille lisäarvoa. 
Suomen Mentoreiden kumppanuusmallit ovat selkeät ja ymmärrettävät.  
Suomen Mentorit on luotettava kumppani organisaatioiden sisäisten mentorointiohjelmien 
toteuttamisessa.  
 
Toimenpide 
Yhdistyksen kumppanuusmalleja lähdettiin tuotteistamaan vastaamaan työelämän tämänhetkisiä tarpeita. 
Hallituksen linjauksella painopistettä siirrettiin Tehdään Töitä -kampanjasta mentoroinnin 
asiantuntijapalveluihin. Yhdistys panosti etenkin räätälöityihin mentorointiohjelmiin osana 
kumppanuustyötä ja yhteistyösopimus saatiin onnistuneesti solmittua Business Finlandin kanssa. Business 
Finlandin ohjelmassa kasvatetaan esihenkilöiden kykyä johtaa monikulttuurisia työyhteisöjä 
kansainvälistyvässä maailmassa. Ohjelman suunnittelu ja haku toteutettiin kesällä ja syksyllä 2022, mutta 
itse ohjelma ja pääosa kumppanuusmaksusta toteutuu vuoden 2023 aikana.  
 
Keskusteluja räätälöidyn mentorointiohjelman toteuttamisesta käytiin myös TAKU ry:n, Keskon ja 
Tieteentekijöiden liiton kanssa ja kahden jälkimmäisen kanssa yhteistyökeskustelut jatkunevat 
tulevaisuudessa. Suomen Mentorit osallistui markkinavuoropuheluun Helsingin työllisyyspalveluiden 
mentorointiohjelmasta ja osallistuu varsinaiseen kilpailutukseen, joka siirtyi vuodelle 2023.  
 
Mentoroinnin asiantuntijapuheenvuoro/valmennus toteutettiin seuraaville organisaatioille: 

• Animaatiokilta ry 
• OP Oulu 
• Ramboll Finland Oy 
• Rusetti ry / VEERA-hanke 
• SGS Fimko Oy 

 
Puheterapeuttiliiton kanssa sovittu puheenvuoro peruuntui toiminnanjohtajan sairastumisen vuoksi. Kaikki 
asiantuntijapuheenvuorot myytiin suorien yhteydenottojen perusteella, mikä kertoo siitä, että yhdistys on 
onnistunut rakentamaan profiilia luotettavana kumppanina mentoroinnin asiantuntijapalveluissa.  
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Vuoden 2022 aikana konseptoitiin tarvelähtöisesti myös uusi mentoroinnin asiantuntijapalvelu, 
konsultointi/mentorointi organisaation oman mentorointiohjelman toteuttamiseen. Konsultointia annettiin 
seuraaville organisaatioille: 
 

• Laurea-ammattikorkeakoulu Oy 
• Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy 
• Helsingin kaupunki / Spouse Program 

 
Yle jatkoi yhdistyksen kannatusjäsenenä ja Wärtsilä ja VTT olivat mukana vuoden 2022 
yhteistyökumppaneina. Wärtsilän kumppanuus keskittyi Tehdään Töitä -kampanjaan ja VTT:n strategiseen 
tapahtumayhteistyöhön etenkin kv-osaajien tavoittamiseksi.  
 
Mittari 
Yhdistys saavutti kumppanuuksille asetetut tavoitteet osittain. Räätälöityjä mentorointiohjelmia 
käynnistettiin tavoitteiden mukaisesti 1 (Business Finland). Tehdään Töitä -kumppaneita oli mukana 1 
(Wärtsilä / tavoitteena 3). Kannatusjäseniä oli mukana 1 (Yle / Tavoitteena 5). Mentorointivalmennuksia 
organisaatioille toteutettiin tavoitteiden mukaisesti 5. Lisäksi konsultointia uutena palveluna tarjottiin 
kolmelle (3) organisaatiolle ja VTT oli mukana yhdistyksen strategisena kumppanina.  
 
 
RAHOITUS 
 
Tavoite 
Varmistetaan yhdistyksen toiminnan jatkuminen riittävällä rahoituksella. Lisätään rahoituksen salliessa 
yhdistyksen henkilöresursseja. 
 
Toimenpide 
Yhdistys solmi räätälöityyn mentorointiohjelmaan liittyvän kumppanuuden Business Finlandin kanssa pk-
yritysten esihenkilöille suunnatun mentorointiohjelman toteuttamiseksi. Yhteistyöstä tavoitellaan 
pitkäaikaista ja seuraavan ohjelman toteuttamisesta syksyllä 2023 on jo keskusteltu. Toteutuneen 
yhteistyön turvin yhdistyksen hallitus teki päätöksen henkilöresurssien lisäämisestä ja 26.8.2022 yhdistys 
palkkasi koordinaattorin noin vuoden määräaikaiseen työsuhteeseen. Vaikka palkkauspäätös vaikutti 
osaltaan yhdistyksen tilikauden tulokseen, saatiin päätöksellä vahvistettua yhdistyksen operatiivista 
toimintaa, mikä on edellytys mentorointitoiminnan laadun ja tulevaisuuden takaamiseksi. 
 
Yhdistyksen rahoituspohjaa rakennettiin myös mentoroinnin asiantuntijapalveluilla (valmennukset & 
konsultointi). Yhdistys haki hankerahoitusta TT-Säätiöltä, mutta sai kielteisen rahoituspäätöksen, mikä 
heijastuu tilikauden tulokseen. Päätös ei sisältänyt perusteluita, mutta yhtenä mahdollisena syynä voinee 
olla se, ettei Suomen Mentorit ry:n toiminta liity suoraan teollisuuden toimintaedellytyksiin. 
Loppuvuodesta hallitus päätti laatia listan säätiöistä ja muista tahoista, joita voimme lähestyä yhdistyksen 
toiminnan jatkuvuuden varmistamiseksi riittävällä rahoituksella. Loppuvuodesta hakemuksia valmisteltiin 
Yksityisyrittäjäin Säätiölle ja Sitralle.  
 
Mittari 
Toiminnan vuosittainen (tuotot) rahoitus oli vuonna 2022 48 350,00 € sisältäen kumppanuusmaksut, 
asiantuntijapalveluista saadut maksut sekä jäsenmaksut. Yhdistys ei yltänyt rahoituksellisiin tavoitteisiin 
(100 000 €), koska TT-Säätiön rahoituspäätös oli kielteinen, Keskon kanssa suunniteltu yhteistyö ei yllättäen 
toteutunut, eikä Helsingin työllisyyspalveluiden kilpailutus edennyt vuoden 2022 aikana. Alustavien 
keskustelujen pohjalta vahva oletus oli, että ainakin joku edellä mainituista mahdollisuuksista toteutuisi. 
Myös Business Finlandin kanssa onnistuneesti aloitettu yhteistyö laskutetaan sopimuksen mukaan pääosin 
vasta vuoden 2023 puolella.  
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Toiminnan kulut olivat vuonna 2022 yhteensä 98 967,70 €. Edelliseen vuoteen verrattuna kuluja lisäsi se, 
että yhdistyksessä oli haastavien vuosien jälkeen jälleen henkilökuntaa toimintaa kehittämässä ja 
ylläpitämässä: toiminnanjohtaja koko vuoden ja syksystä eteenpäin myös koordinaattori.  
 
Tilikausi on alijäämäinen (-50 617,70 €), eikä yhdistyksellä ole toiminnan jatkuvuuden kannalta riittävää 
rahoituspohjaa. Sekä hankerahoituksen, kumppanuuksien että mentoroinnin asiantuntijapalveluiden osalta 
on toimenpiteitä kuitenkin jo tehty vuotta 2023 varten, jotta rahoituspohja saataisiin vakaammalle tasolle. 
 
 

ORGANISAATIO  
 
HENKILÖSTÖ 
 
Tavoite 
Yhdistyksen päivittäistä hallintoa ja toimintaa ohjaa yhdistyksen projektipäällikkö/toiminnanjohtaja 
hallituksen päätösten mukaisesti. 
 
Toimenpide 
Yhdistyksen projektipäällikön määräaikainen työsuhde muutettiin hallituksen päätöksellä toistaiseksi 
voimassa olevaksi toukokuussa 2022 ja hänet nimitettiin yhdistyksen toiminnanjohtajaksi.  
 
Yhdistyksen henkilöstöresursseja lisättiin hallituksen päätöksellä elokuun lopussa palkkaamalla 
koordinaattori.  
 
Mentorointiparien muodostamisessa ei resurssisyistä hyödynnetty suunniteltuja projektityöntekijöitä, vaan 
toiminnanjohtaja ja koordinaattori muodostivat mentorointiparit syksyllä 2022 itse. 
 
Mittari 
Vuonna 2022 yhdistyksessä tehtiin noin 16 henkilötyökuukautta (htkk): 

• Toiminnanjohtaja Niina Pitkänen 12 htkk 
• Koordinaattori Iida Hänninen 4 htkk  

 
 
YHDISTYKSEN TOIMIELIMET 
 
Tavoite  
Yhdistyksen toimieliminä toimivat yhdistyksen vuosikokouksen valitsema hallitus sekä muut mahdolliset 
hallituksen nimeämät toimielimet. Toimintaansa jatkaa Advisory Board.  
Päivittäistä hallintoa ja toimintaa ohjaa yhdistyksen toiminnanjohtaja hallituksen päätösten mukaisesti. 
 
Toimenpide 
Hallitus toimi puheenjohtajan alaisuudessa koko toimintakauden. Puheenjohtaja vaihtui vuosikokouksessa, 
kun Mirva Antila aloitti uutena puheenjohtajana Marianne Heikkilän jälkeen. Puheenjohtajan lisäksi 
hallituksen jäseniksi valittiin vuosikokouksessa: Matti Posio (varapuheenjohtaja), Hanna Kotola, Antti 
Vasara, Mari Pollari, Katja Seppänen, Kari Väisänen ja Jaana Haapala. Hallituksen koko oli näin ollen 8 
henkilöä vuonna 2022. Hallitus kokoontui säännöllisesti seuraamaan ja tukemaan yhdistyksen toimintaa ja 
hallituksen kokouskutsut lähettiin vähintään viikkoa ennen kokousta.  
 
Vuosikokous kutsuttiin koolle ja järjestettiin poikkeusolojen sääntöjen mukaisesti. 
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Advisory Board jatkoi vuoden 2021 kokoonpanolla toimintaansa. Advisory Boardin koko oli 7 henkilöä ja 
siihen kuuluivat: Aki Kangasharju (puheenjohtaja), Raija Kemiläinen, Jari Latvanen, Minna Arve, Merja Ylä-
Anttila, Markku Haapasalmi ja Ilkka Haahtela. Advisory Boardin ja hallituksen välistä yhteistyötä tiivistettiin 
edelleen ja hallitus kutsuttiin mukaan kaikkiin Advisory Boardin kokouksiin.  
 
Toiminnanjohtaja piti säännöllisiä tilannekatsauksia operatiivisesta toiminnasta yhdistyksen hallituksen 
puheenjohtajan kanssa. 
 
Mittari 
Hallitus kokoontui 8 kertaa vuoden 2022 aikana. 
Advisory Board kokoontui 3 kertaa vuoden 2022 aikana. 
 
 
JÄSENYYS 
 
Tavoite  
Yhdistyksen jäsenyys koetaan merkitykselliseksi tavaksi edistää yhdistyksen toimintaa. Jäseneksi liittyminen 
on houkuttelevaa ja helppoa. Kannatusjäsenyys on organisaatioille houkutteleva ja vaivaton tapa tukea 
yhdistyksen toimintaa. 
 
Toimenpide 
Yhdistyksen resurssit suunnattiin vuonna 2022 yhdistyksen perustoiminnan elvyttämiseen ja laadun 
varmistamiseen sekä kumppanuuksien ja asiantuntijapalveluiden kehittämiseen. Jäsenyyden ja 
jäsenpalveluiden osalta tehtiin tietoinen päätös, että niihin liittyviä kysymyksiä ratkotaan vuonna 2023.  
 
Kannatusjäsenyyden osalta vuosikokoukselle esitettiin portaittainen hinnoittelumalli, joka mahdollistaisi 
myös pienempien organisaatioiden kannatusjäsenyyden. Vuosikokous hyväksyi uuden hinnoittelumallin. 
Kannatusjäsenyyttä tarjottiin vuoden aikana useille organisaatioille yhtenä yhteistyövaihtoehtona, mutta se 
ei nykyisessä muodossaan osoittautunut houkuttelevaksi. Todettiin, että kannatusjäsenyys vaatii 
konseptina edelleen kehittämistä.  
 
Mittari 
Henkilöjäsenten määrä oli 12 vuoden 2022 loppuun mennessä. Tavoitteeksi oli asetettu 50, eikä 
tavoitteeseen päästy, koska resurssit oli ohjattu jäsenhankinnan ja jäsenpalveluiden kehittämisen sijaan 
yhdistyksen perustoiminnan elvyttämiseen, toteuttamiseen ja kehittämiseen. Kannatusjäsenten määrä oli 1 
(Yle) vuoden 2022 loppuun mennessä. Tavoitteeksi oli asetettu 5, eikä tavoitteeseen päästy.  
 
Yhdistyksen vuosikokous järjestettiin 9.5.2022. 
 
 


